UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STP

Lạng Sơn, ngày 31  tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình Sửa chữa

Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý hoạt động

xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở

Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh về

việc về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ

quan, đơn vị khối tỉnh kinh phí thực hiện các nhiệm vụ phát sinh;

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-STP ngày 16/10/2025 của Giám đốc Sở Tư

pháp tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa

chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 31 tháng 10 năm 2025 giữa Sở Tư pháp tỉnh

Lạng Sơn và Công ty Cổ phần Đại Nguyễn Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Tư vấn giám sát

thi công xây dựng công trình Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn,

2

với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn.

2. Tên gói thầu: Tư vấn giám sát thi công xây dựng.

3. Đơn vị chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Đại Nguyễn Lạng Sơn.

- Địa chỉ: số 03/104 đường Lê Đại Hành, Phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

4. Giá chỉ định thầu: 108.645.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh tám triệu,

sáu trăm bốn lăm nghìn đồng chẵn).

5. Nguồn vốn: nguồn vốn chi thường xuyên năm 2025 (được giao tại Quyết

định số 961/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh).

6. Loại hợp đồng: hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1

Quyết định này tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của

Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc Công ty Cổ phần Đại Nguyễn Lạng

Sơn và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- KBNN Khu vực VI;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP, KT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hùng Trường

		2025-10-31T16:22:25+0700

		2025-10-31T16:49:27+0700

		2025-10-31T16:49:27+0700